
FIRMADO POR FECHA FIRMA

MORA JIMÉNEZ INMACULADA 03-12-2024 13:15:21
Universidad Rey Juan Carlos

La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el Código Seguro de Verificación en
https://sede.urjc.es/verifica Página: 1 / 2

 
  CONSEJO SOCIAL 
 

 

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE LA  
III CONVOCATORIA DEL CONSEJO SOCIAL DE BECAS PARA REALIZAR TESIS DOCTORAL EN RÉGIMEN DE 

COTUTELA PARA EL CURSO 2024/2025, DE FECHA 3 DE DICIEMBRE DE 2024 
 
 
 

De conformidad con la Base V de la III Convocatoria del Consejo Social de Becas para realizar Tesis Doctoral en 
Régimen de Cotutela para el curso 2024/2025, dentro de la Escuela Internacional de Doctorado de la 
Universidad Rey Juan Carlos (URJC). 
 
Tras la reunión de la Comisión de Selección, la Escuela Internacional de Doctorado 
 

RESUELVE 
 
presentar al Rector la Propuesta de Resolución Definitiva indicada en el Anexo I. 
 
A fecha de firma electrónica 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LA SECRETARIA ACADÉMICA DE LA ESCUELA INTERNACIONAL DE DOCTORADO 
 

Fdo.: Inmaculada Mora Jiménez 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
l
h
L
4
x
P
3
i
R
M

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

MORA JIMÉNEZ INMACULADA 03-12-2024 13:15:21
Universidad Rey Juan Carlos

La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el Código Seguro de Verificación en
https://sede.urjc.es/verifica Página: 2 / 2

 
  CONSEJO SOCIAL 
 

 

ANEXO I 

 

RELACIÓN DEFINITVA DE BENEFICIARIOS DE LA III CONVOCATORIA DEL CONSEJO SOCIAL DE BECAS PARA 
REALIZAR TESIS DOCTORAL EN RÉGIMEN DE COTUTELA PARA EL CURSO 2024/2025, DE FECHA 3 DE 

DICIEMBRE DE 2024 

 

Beneficiario 
Programa de Doctorado Dotación País de 

Destino 
Puntuación 

Andrés Fernández 
Miguel 

Ciencias Sociales y 
Jurídicas 

7500 € Italia 
100 

 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
l
h
L
4
x
P
3
i
R
M

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a


